

## **Knud Erik Knudsen Holding ApS**

**Østermarksvej 12  
7182 Bredsten**

**CVR-nr. 25 08 03 51**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2023

---

Knud Erik Nørregaard Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Erik Knudsen Holding ApS  
Østermarksvej 12  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 25 08 03 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 13. december 1999  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Knud Erik Nørregaard Knudsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 263.687, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.442.099.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.833)	(22.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.833)</b>	<b>(22.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(124.745)	248.315
Finansielle indtægter	1	46.115	210.692
Finansielle omkostninger	2,3	(217.878)	(2.571)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(302.341)</b>	<b>434.186</b>
Skat af årets resultat	4	38.654	(41.184)
<b>Årets resultat</b>		<b>(263.687)</b>	<b>393.002</b>
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(208.078)	164.982
Overført resultat		(55.609)	113.620
		<b>(263.687)</b>	<b>393.002</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.288.020	1.490.605
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.288.020</b>	<b>1.490.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.288.020</b>	<b>1.490.605</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		295.833	208.333
Udskudt skatteaktiv	6	38.654	0
Selskabsskat		15.890	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>350.377</b>	<b>208.333</b>
Værdipapirer		967.243	428.390
<b>Værdipapirer</b>		<b>967.243</b>	<b>428.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.232</b>	<b>817.181</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.333.852</b>	<b>1.453.904</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.621.872</b>	<b>2.944.509</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		925.520	1.128.105
Overført resultat		1.266.579	1.322.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>2.442.099</u></b>	<b><u>2.814.693</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.773	82.931
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>36.885</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>179.773</u></b>	<b><u>129.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>179.773</u></b>	<b><u>129.816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.621.872</u></b>	<b><u>2.944.509</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.128.105	1.322.188	114.400	2.814.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	5.493	0	0	5.493
Årets resultat	0	(208.078)	(55.609)	0	(263.687)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>925.520</b>	<b>1.266.579</b>	<b>0</b>	<b>2.442.099</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	4.167	5.640
Andre finansielle indtægter	<u>41.948</u>	<u>205.052</u>
	<b><u>46.115</u></b>	<b><u>210.692</u></b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(80.050)</u>	<u>132.603</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>348.340</u>	<u>428.390</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>217.878</u>	<u>2.571</u>
	<b><u>217.878</u></b>	<b><u>2.571</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	41.184
Årets udskudte skat	<u>(38.654)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(38.654)</u></b>	<b><u>41.184</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>362.500</u>	<u>362.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>362.500</u>	<u>362.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.128.105	907.581
Årets resultat	(124.745)	248.315
Udbytte modtaget	(83.333)	(83.333)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	<u>5.493</u>	<u>55.542</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>925.520</u>	<u>1.128.105</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.288.020</u></b>	<b><u>1.490.605</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Trunk Nordic ApS	Vejle	50 %	2.576.038	(249.490)

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(38.654)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>38.654</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>38.654</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>38.654</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.